
   
Prefeitura de Carapicuíba 

Secretaria do Meio Ambiente e Sustentabilidade 
 
 

 

Secretaria do Meio Ambiente e Sustentabilidade 
meioambiente@carapicuiba.sp.gov.br | (11) 4187-3837 

Av. Inocêncio Seráfico, 2005 - Vila Santa Lucia, Carapicuíba – SP | CEP: 06380-021, Brasil 

 

Carapicuíba, 27 de junho de 2024. 

 

Referência: Comissão Eleitoral – Edital COMDEMA 

 

Marcelo Barbosa, Secretário Municipal de Meio Ambiente e 

Sustentabilidade do Municipio de Carapicuiba, no uso  de suas atribuições e para dar 

cumprimento ao disposto no Edital de Convocação para o processo de eleição dos 

membros das entidades da sociedade civil que irão compor o Conselho Municipal do 

Meio Ambiente – COMDEMA resolve : 

Indicar os funcionários abaixo identificados para compor a Comissão 

Eleitoral do processo, conforme disposto no item 3 do referido edital, conforme segue: 

Presidente – Rogério Luiz dos Santos, matricula 4.418; 

1.º Membro – Diná Maciel Barbosa da Silva, matricula n.º 50.515; 

2.º Membro – Rebeka S. Coelho, matricula n.º 50.492. 

   

Na ausência de outro particular para o momento, reitero protestos de 

estima e apreço. 

Atenciosamente. 

 

 

Marcelo Barbosa 

        Secretário Municipal do Meio Ambiente e Sustentabilidade RL 

 
 
 
 
 
 
 

 


